Slēdziens:  

Pamatojoties uz tālāk sekojošā vērtēšanas atskaitē ietverto informāciju, ir noteikta īpašumu kopuma 

Valmieras novada Sedā, Miera ielā 1, dzīvokļu Nr. 13; 14; 15; 16; 17; 18: 

tirgus vērtība, kas 2025. gada 5. septembrī ir 8 500 EUR (astoņi tūkstoši pieci simti eiro). 

Noteiktā vērtība ir piemērojama tikai tajā gadījumā, ja tiek atsavinātas pilnas īpašumtiesības uz 

vērtējamo Īpašumu un tam nav citu apgrūtinājumu, izņemot tos, kas minēti šajā vērtēšanas atskaitē. 

sertificēts nekustamo īpašumu vērtētājs            Arvīds Badūns

[...]

1 989 

18. 2 005 

Kopā EUR: 11 372 

4. SLĒDZIENS 

Veicot īpašumu - dzīvokļu nr. 13; 14; 15; 16; 17 un 18 kopuma, kas atrodas Valmieras novada Sedā, 

Miera ielā 1 novērtējumu, ir noteikta: 

tirgus vērtība, kas 2025. gada 5. septembrī ir 8 500 EUR (astoņi tūkstoši pieci simti eiro). 

Noteiktā vērtība ir piemērojama tikai tajā gadījumā, ja tiek atsavinātas pilnas īpašumtiesības uz 

vērtējamo Objektu un tam nav citu apgrūtinājumu, izņemot tos, kas minēti šajā vērtēšanas atskaitē. 

Sertificēts nekustamo īpašumu vērtētājs